

**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ**
w Wieluniu
98-300 Wieluń, ul. Szpitalna 16
DOiZP
ZAMÓWIENIA PUBLICZNE
tel. 438 406 802, fax 438 406 801

WYKONAWCY

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy : SPZOZ - OiZP/3 /38/380-382 / 23 / 2017

Nazwa zadania : „*Sukcesywne dostawy do Apteki płynów infuzyjnych, materiałów opatrunkowych, nici chirurgicznych i siatek do zaopatrywania przepuklin*”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

PYTANIA z dnia 09, 10, 11/08/2017 roku.

Zestaw Pytań 1

Zadanie nr 3.

pozycja nr 4. – czy Zamawiający miał na myśli gazę kopertowaną ½ m² czyli 0,5m x 1m.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający miał na myśli gazę kopertowaną ½ m²

pozycja nr 7, 9. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wielkości wykroju kompresu min. 11 x 19 cm.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza wielkość wykroju min. 11x19 cm , pozostałe parametry bez zmian.

pozycja nr 11. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów o wielkości wykroju kompresu min. 21 x 39 cm i wadze min. 1,95g.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza wielkość wykroju kompresu minimum 21x39 cm i wagę min. 1,95 g , pozostałe parametry bez zmian.

pozycja nr 19. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o wymiarach 14cm x 3m.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

pozycja nr 24 – 27, – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania samo przyklepnych opatrunków jałowych wykonanych z włókniny wiskozowo-poliestrowej pokrytych hipoalergicznym klejem z syntetycznego kauczuku.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza , pozostałe parametry bez zmian.

Pakiet nr 17.

pozycje nr 5 - 7. – czy Zamawiający dopuści możliwość zaferowania podkładów podgipsowych naturalnych wykonanych ze 100% wiskozy lub podkładów podgipsowych syntetycznych wykonanych ze 100% poliester.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga zaferowania podkładów podgipsowych naturalnych.

Zestaw Pytań 2

Zadanie 20. Poz. 1.

Czy zamawiający w związku z zakończeniem produkcji Płynu pediatrycznego wyrównawczego izotonicznego poj. 250 ml butelka polietylenowa, wyrazi zgodę na zaferowanie płynu wieloelektrolitowego przeznaczonego dla pacjentów pediatrycznych do stosowania od pierwszego dnia życia, zawierający w swoim składzie glukozę o stężeniu 1% - 250ml w opakowaniu KabiPac.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Zestaw Pytań 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4, poz. nr 1:

- 20 szt. protez do korekcji cystocele, siatki jednorodnej, niewchłaniającej, o anatomicznym kształcie, trapezy z czterema ramionami, pokrytymi plastikową osłonką, monofilament, polipropylen, grubość siatki 0,33 mm, gramatura 48 g/m², porowatość max 1870 µm, długość ramion: górne 16,5 cm każde, dolne 18,5 cm każde, szerokość ramion 1,1 cm, podstawa górna 5 cm, podstawa dolna 8 cm, wysokość implantu 8 cm (odległość między ramionami), brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), oraz 1 szt. igły wielorazowego użytku do implantacji drogą przezczasłonową techniką „out-in”?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 4, poz. nr 2:

- 3 szt. taśm monofilamentowych, polipropylenowych, z plastikową osłonką na taśmie, jednorodnych, niewchłaniających, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości max 1870 µm, grubości taśmy 0,33 mm, grubości nici 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wytrzymałość na rozciąganie 70 N/cm, wykonane w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez wplecionej niebieskiej nici ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw Pytań 4

1. Zwracamy się do zamawiającego w zad 1 o podanie kodu (nr referencyjnego) obecnie używanych klipsów na bloku operacyjnym w celu zaoferowania odpowiedniego ich rodzaju.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający podaje kod towaru ostatnio używanych klipsów AJ74CML6. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

2. Czy Zamawiający wydzieli z zad 10 do odrębnego pakietu poz 6? Zgoda zamawiającego pozwoli większej ilości oferentów na złożenie konkurencyjnych cenowo oraz jakościowo oferty.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pak 10 poz 1,2 siatkę wykonaną w 100% z polifluorku winylidenu (PVDF) w technologii 3D w rozmiarze 9 x 14 cm? Jedna siatka pasuje zarówno na lewą jak i prawą stronę a w związku z tym, nie zmusza zamawiającego do zakupu od razu 2 rodzajów siatek (lewej i prawej).

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 10 poz 3 na siatki dootrzewnowe do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , jednowarstwowe składające się z dwóch komponentów (PP polipropylen w 12% od strony otrzewnej i PVDF polifluorek winylidenu w 88% od strony trzewnej) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m², o rozmiarach 10x15cm? Tak skład implantu, zapewnia szybki i kompletny zrost z otrzewną, jednocześnie zabezpieczając przed adhezją pomiędzy trzewiami a siatką. Zastosowanie PVDF minimalizuje reakcję obronną organizmu na implant.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 10 poz 4 na siatki dootrzewnowe do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , jednowarstwowe składające się z dwóch komponentów (PP polipropylen w 12% od strony otrzewnej i PVDF polifluorek winylidenu w 88% od strony trzewnej) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m², o rozmiarach 15x20cm? Tak skład implantu, zapewnia szybki i kompletny zrost z otrzewną, jednocześnie zabezpieczając przed adhezją pomiędzy trzewiami a siatką. Zastosowanie PVDF minimalizuje reakcję obronną organizmu na implant.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 10 poz 5 na siatki dootrzewnowe do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , jednowarstwowe składające się z dwóch komponentów (PP polipropylen w 12% od strony otrzewnej i PVDF polifluorek winylidenu w 88% od strony trzewnej) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m², o rozmiarach 28x37cm? Tak skład implantu, zapewnia szybki i kompletny zrost z otrzewną, jednocześnie zabezpieczając przed adhezją pomiędzy trzewiami a siatką. Zastosowanie PVDF minimalizuje reakcję obronną organizmu na implant.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w zad 18 na siatki dootrzewnowe do zaopatrywania przepuklin brzusznych i pooperacyjnych IPOM , jednowarstwowe składające się z dwóch komponentów (PP polipropylen w 12% od strony otrzewnej i PVDF polifluorek winylidenu w 88% od strony trzewnej) z kolorowym wyznacznikiem do prawidłowej aplikacji, dwukierunkowa elastyczność, grubość 0,7 mm, rozmiar porów w 80% > 1,0 mm, waga 60 g/m², o rozmiarach 15x20cm? Tak skład implantu, zapewnia szybki i kompletny zrost z otrzewną, jednocześnie zabezpieczając przed adhezją pomiędzy trzewiami a siatką. Zastosowanie PVDF minimalizuje reakcję obronną organizmu na implant.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

Zestaw Pytań 5

Dot. treści SIWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu składania ofert na 21-08-2017 roku?

Z uwagi na przypadający w dniu 15 sierpnia dzień wolny od pracy wiele firm oraz instytucji publicznych nie pracuje również w dniu 14 sierpnia, co w połączeniu z weekendem 12-13 sierpnia daje 4 – dniową przerwę od pracy. W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego z wnioskiem o przesunięcie terminu składania ofert na dzień co najmniej 21 sierpnia 2017. Zgoda na powyższe pozwoli oferentom na sporządzenie ofert i wysłanie ofert w terminie gwarantującym ich dostarczenie przed upływem terminu składania ofert.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający zmienia termin składania ofert na 28-08-2017 roku.

Zestaw Pytań 6

zadanie nr 3

poz. 3-4

Czy Zamawiający dopuści gazę sterylizowaną tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści dokument potwierdzający powtarzalność procesu sterylizacji w formie certyfikatu z zakresu sterylizacji wyrobów medycznych zgodnej z normą 11135-1 dla tlenku etylenu? Raport z walidacji procesu sterylizacji dotyczy konkretnej partii produktu, natomiast certyfikat potwierdza proces sterylizacji wyrobów medycznych sterylnych wdrożony u wytwórcy. Ponadto dowodzi to, iż proces walidacji jest procesem powtarzalnym kontrolowanym przez zewnętrzne instytucje certyfikujące.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 1-4 Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-4 i stworzy z nich osobny pakiet na gazę? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 7-11 Czy Zamawiający wydzieli pozycje 7-11 i stworzy z nich osobny pakiet na kompresy?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 12-17 Czy Zamawiający wydzieli pozycje 12-17 i stworzy z nich osobny pakiet na opaski? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 15-17 Czy Zamawiający dopuści opaski elastyczne z zapinką o składzie: materiał 100% włókna syntetyczne tj: poliestrowe i poliamidowe?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 6

poz. 6-11 Czy Zamawiający wydzieli poz. 6-11 i stworzy z nich osobny pakiet na siatki opatrunkowe? Pozwoli to naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 6-11 Czy Zamawiający dopuści siatki opatrunkowe o składzie:

Skład: Produkt wykonany z 70-80% przędzy poliamidowej teksturowanej (elastil, nylon, poliamid) oraz 20-30% poliuretanowej przędzy elastomerowej (lycra, spandex, elasthan, dorlastan)

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie do treści SIWZ.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wysłania próbek wraz z ofertą z uwagi na to, iż nie podlegają one pod kryterium oceny. Oceniana przez Państwa jest cena, termin płatności oraz termin dostawy.

W związku z tym proszę o zmianę treści SIWZ i wezwanie Wykonawcę do próbek po dokonaniu oceny ofert.

Czy Zamawiający dopuści karty katalogowe, techniczne wystawione przez producentów, importerów lub dystrybutorów?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw Pytań 7

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 14 pkt.3 poz.6 również na długość nici 75cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza zgodnie z zakresem tolerancji zapisanym w SIWZ.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 14 pkt.3 poz.12 – również na igłę o długości 60mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza zgodnie z zakresem tolerancji zapisanym w SIWZ.

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 14 na wyłącznie punktu 3 pozycja od 1 do 14 – nici poliamidowych, jednowłókowych, syntetycznych, niewchłaniających i utworzy z nich odrębne zadanie?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dokonał podziału zadania ze względu na wchłaniałość nici, tj.

Zadanie Nr 14a – nici wchłaniające pozycje: 1,2.

Zadanie Nr 14b – nici niewchłaniające pozycje: 3,4,5,6.

Zadanie Nr 14 c– nici wchłaniające pozycje: 7

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 14 na jego podział według rodzajów nici?

UZASADNIENIE do pytania nr 3 i 4: Wyrażenie zgody na powyższe pozwoli na złożenie ważnej oferty większej liczbie Oferentów w tym dystrybutorowi polskiego producenta nici chirurgicznych.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dokonał podziału zadania ze względu na wchłaniałość nici, tj.

Zadanie Nr 14a – nici wchłaniające pozycje: 1,2.

Zadanie Nr 14b – nici niewchłaniające pozycje: 3,4,5,6.

Zadanie Nr 14 c– nici wchłaniające pozycje: 7

Zestaw Pytań 8

Pytanie nr 1:

W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 7 poz. 5, trzykomorowy worek do żywienia pozajelitowego do podawania obwodowo lub centralnie, zawierający aminokwasy, glukozę i emulsję tłuszczową (80% oleju z oliwek i 20% oleju sojowego). Zawartość azotu 5,4 g i energia niebiałkowa 780 kcal, objętość 1500 ml. Stosunek energii pozabiałkowej do azotu 144

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie nr 2:

Czy w przypadku dopuszczenia ww. pozycji, Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania 7 poz. 5 i utworzy z tą pozycją osobne Zadanie, np. 7A?

Wydzielenie poz. 5 z Zadania nr 7 zwiększy konkurencyjność ofert składanych w postępowaniu przetargowym, co umożliwi Zamawiającemu uzyskanie korzystnej ceny produktu a tym samym nie zablokuje składania ofert na poszczególne zadania innym wykonawcom.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw Pytań 9

Zadanie 3, pozycja 24-27

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie 3, pozycja 24-27

Czy Zamawiający wymaga w tych pozycjach opatrunków poliuretanowych?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zadanie 3, pozycja 24

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 10x10 cm zamiast 10x8 cm.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zadanie 3, pozycja 25

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 15x05 cm zamiast 15x8 cm.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zadanie 3, pozycja 27

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie opatrunków w rozmiarze 30x10 cm zamiast 35x10 cm.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zadanie 6, pozycja 13

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zestaw Pytań 10**Dotyczy: SPZOZ - OiZP/3/38/380-382/ 23 / 2017, Zadanie 9, ilość pozycji 1, pozycja 1**

Czy Zamawiający dopuści nieinwazyjny uniwersalny system mocowań w rozmiarze małym preferowany i uznany za wystarczająco mocny i stabilny sposób zabezpieczania linii, sond, przewodów wszelkiego typu cewników o anatomicznym, eliptycznym kształcie z zwężeniem w środkowej jego części. Mocowanie to zapobiega ryzyku zapalenia żyły i jest korzystne w zapobieganiu CRBSI do której dochodzi wskutek migracji flory bakteryjnej. Mocowanie jest produktem bez lateksowym redukując tym samym ryzyko wystąpienia reakcji alergicznych. Produkt jest wyjątkowo cienki, wodoodporny oraz przepuszczający powietrze. Zastosowano w nich unikalny, biokompatybilny, 3-warstwowy materiał w postaci poliuretanu wzmocnionego silikonowanym, bez włókninowym poliestrem. Zastosowanie mocowania cewników może całkowicie wyeliminować konieczność ich chirurgicznego przyszywania, zmniejszając tym samym ilość czynności zabiegowych oraz możliwość wystąpienia nadkażenia. Dwuwarstwowa taśma Velcro umożliwia wielokrotne jej otwarcie w celu zmiany - poprawienia położenia mocowanej linii bez konieczności każdorazowej wymiany samego mocowania. Produkt pakowany sterylnie w opakowanie typu papier/folia. Opakowanie zbiorcze zawiera 100 sztuk produktu z przeliczeniem zamawianej ilości.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Zestaw Pytań 11

Zadanie nr 5

Poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie wyżej wymienionych pozycji, co pozwoli na złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym zwiększy poziom konkurencyjności.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 1-2

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy oczekuje, aby opatrunek składał się z trzech hydrokoloidów: karboksymetyloceluloza sodowa, pektyna, żelatyna, zawieszonych w macierzy polimerowej?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Zadanie nr 15

Poz. 1-5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hipoalergicznego przylepca na rolce, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 10-11

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hipoalergicznego przylepca na rolce, pozostałe wymogi zgodnie z SIWZ.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Poz. 12

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków do zamykania pakowanych a'10 szt. x 100, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający utrzymuje zapis SIWZ.

Zadanie 16

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie hipoalergicznego przylepca pakowanego po 2 rolki w opakowaniu, z odpowiednim przeliczeniem ilości.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Zestaw Pytań 12

Zadanie nr 3

Poz. 1 – Czy można zaferować gazę o długości 200m? Wymagana ilość zostanie odpowiednio przeliczona.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody.

Poz. 18-20: Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że wymaga opasek gipsowych nawiniętych na plastikowy, perforowany tubus z tworzywa sztucznego, który umożliwi równomierne namakanie opaski?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wymaga po obu stronach materiału nośnego tak aby namaczanie było równomierne bez utraty masy gipsowej.

Zadanie nr 13

Poz. 1-3 – Czy można zaoferować siatki o gramaturze 60 - 85g/m² (+/-10g/m²) , grubości 0,47mm (+/-0,03mm) i zróżnicowanej wielkości porów od 0,4 do 0,9mm?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający ustalił zakres tolerancji w stosunku do parametrów granicznych

gramatura +5% -10 %

grubość + 5%

wielkość porów 5+%

Poz. 2 – Czy można zaoferować siatkę w rozmiarze 8 x 13cm lub 10 x 16cm?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza rozmiar 8x13cm.

Poz. 1,2,3 - Czy należy zaoferować siatki konfekcjonowane po jednym arkuszu w opakowaniu handlowym, co umożliwi realizację zamówień dostosowaną do bieżących potrzeb Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ : Tak.

Poz. 1-3 - Czy Zamawiający mając na względzie bezpieczeństwo pacjenta wymaga zaoferowania siatek przebadanych na zawartość endotoksyn bakteryjnych wykazujących działanie gorączkotwórcze? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Poz. 1-3 - Czy należy zaoferować siatki o wytrzymałości powyżej 200 N, w celu zagwarantowania stabilności siatki podczas wystąpienia wysokich naprężeń wewnątrz jamy brzusznej oraz zabezpieczenia pacjenta przed nawrotem przepukliny? Na potwierdzenie należy załączyć oświadczenie producenta.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Dotyczy SIWZ:

Rozdział VI, pkt.8, ppkt.4: Prosimy o usunięcie zapisów danego podpunktu ponieważ Zamawiający wg. Ustawy PZP ma obowiązek wezwać wykonawcę do wyjaśnienia rażąco niskiej ceny oraz przedstawienia dowodów, a nie może go odrzucić.

Proszę o doprecyzowanie jaki termin dostaw Zamawiający ma na myśli: określony w dniach czy w godzinach- ponieważ jest to parametr oceniany proszę o wprowadzenie tzw. „wideltek” w jakich należy się poruszać?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający koryguje zapisy SIWZ Rozdział VI, pkt 8.

Natomiast co do terminu dostaw w Formularzu Oferty dokonano doprecyzowania:

Termin dostawy zamówienia częściowego : dni roboczych od chwili złożenia zamówienia, oraz w Projekcie Umowy dokonano doprecyzowania: 1. Wykonawca zobowiązuje się dostarczać przedmiot zamówienia częściowego Zamawiającemu w ciągu maksymalnie dni roboczych, liczonych od chwili złożenia zamówienia - za pomocą faksu lub e-mailem - wyłącznie do magazynu Apteki SPZOZ w Wieluniu w godzinach 8⁰⁰ – 14⁰⁰.

Pytania dot. treści umowy

Czy bieg terminu dostawy określonego w § 2 ust. 1 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ : Bieg terminu dostawy określonego w § 2 ust. 1 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku.

Czy bieg terminu rozpatrzenia reklamacji określonego w § 2 ust. 7 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku?

ODPOWIEDŹ : Bieg terminu rozpatrzenia reklamacji określonego w § 2 ust. 7 ma przypadać w dni robocze czyli od poniedziałku do piątku.

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający nie wyraża zgody.

Zestaw Pytań 13

Zadanie nr. 2

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie w/w pakietu na części, według typów (rodzajów) nici, umożliwiając w ten sposób złożenie konkurencyjnych ofert.

UZASADNIENIE: Umieszczenie w w/w pakiecie wielu rodzajów nici znacznie ogranicza w sposób istotny możliwość przystąpienia do przetargu szerszego kręgu Wykonawców, a tym samym skazuje Zamawiającego na ograniczony wybór ofert. Może to spowodować znaczne podwyższenie kosztów realizacji tego zadania - a biorąc pod uwagę obecną sytuację w służbie zdrowia nie jest to najkorzystniejsze dla Szpitala - co nie miałyby miejsca gdyby podzielono w/w pakiet według rodzajów nici, np.:

1. poz. 1 – poz. 22 – część nr 2a
2. poz. 1 – poz. 3 – część nr 2b
3. poz. 1, 2 – część nr 2c

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę i wydziela zadanie 2 poz.1i 3 oraz zadanie 2a poz. 2.

Zadanie nr.14

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o podzielenie w/w pakietu na części, według typów (rodzajów) nici, umożliwiając w ten sposób złożenie konkurencyjnych ofert.

UZASADNIENIE: Umieszczenie w w/w pakiecie wielu rodzajów nici wchłanianych jak i niewchłanianych znacznie ogranicza w sposób istotny możliwość przystąpienia do przetargu szerszego kręgu Wykonawców, a tym samym skazuje Zamawiającego na ograniczony wybór ofert. Może to spowodować znaczne podwyższenie kosztów realizacji tego zadania - a biorąc pod uwagę obecną sytuację w służbie zdrowia nie jest to najkorzystniejsze dla Szpitala - co nie miałyby miejsca gdyby podzielono w/w załącznik według rodzajów nici, np.:

1. poz. 1, 2 – część nr 14a
2. poz. 1 – poz. 4 – część nr 14b
3. poz. 1 – poz. 14 – część nr 14c
4. poz. 1 – poz. 3 – część nr 14d
5. poz. 1 – część nr 14e
6. poz. 1 – część nr 14f
7. poz. 1 – część nr 14g

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dokonuje podziału Zadania Nr 14 na części, według typów (rodzajów) nici na:

Zadanie Nr 14a – nici wchłaniające pozycje: 1,2.

Zadanie Nr 14b – nici niewchłaniające pozycje: 3,4,5,6.

Zadanie Nr 14 c– nici wchłaniające pozycje: 7

Dot. Zadania 2 (1,3)

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w Pakiecie nici bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie nici bez powleczenia antybakteryjnego, jednocześnie dopuszcza nici zaoferowane zgodnie z opisem SIWZ.

Dot. Zadania 2 (1 poz. 8,16 oraz 2 poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szwy z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadania 2 (1 poz. 4, 5, 13)

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą okrągłą, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadania 2, 14

Czy Zamawiający dopuści szew z nitką o długości 75 cm wszędzie tam, gdzie wymagana jest nitka 70 cm?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający ustalił w SIWZ zakres tolerancji dla długości nici $\pm 15\%$ zaokrąglone zgodnie z zasadami matematycznymi w górę.

Dot. Zadania 13 poz.1-3

Czy Zamawiający dopuści siatkę polipropylenową o wadze 70 g/m² grubości 0,56 mm oraz wielkości porów 1,2 - 1,4 mm?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza, zakres tolerancji dot. wagi, grubości i wielkości porów zgodny z SIWZ.

Dot. Zadania 13 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji siatki o wymiarach 8cmx15cm?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Dot. Zadania 13 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści w/w pozycji siatki o wymiarach 6cmx11cm?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Dot. Zadania 14 (1)

Czy Zamawiający dopuści nici jednowłóknowe, syntetyczne, podtrzymujące tkankę ok. 40 % po 57 dniach, czas wchłaniania zgodny z SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie przewidzianym w SIWZ.

Dot. Zadania 14 (2)

Czy Zamawiający dopuści nici jednowłóknowe, syntetyczne, podtrzymujące tkankę po 28 dniach 5%, czas wchłaniania 90-120 dni?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie przewidzianym w SIWZ.

Dot. Zadania 14 (4)

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici poliestrowych, plecionych powlekanych.

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadania 14 (4 poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew z igłą okrągłą z tnącym ostrzem (przyostrzoną), pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Dot. Zadania 14 (4 poz. 3)

Czy Zamawiający dopuści nitkę o grubości 5, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza zmianę w zakresie przewidzianym w SIWZ.

Dot. Zadania 14 (5 poz. 1)

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 55 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający ustalił w SIWZ zakres tolerancji dla długości igły $\pm 10\%$ zaokrąglone zgodnie z zasadami matematycznymi w górę.

Dot. Zadania 14 (7)

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnego Pakietu.

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dokonuje podziału Zadania Nr 14 na części, według typów (rodzajów) nici na:

Zadanie Nr 14a – nici wchłaniające pozycje: 1,2.

Zadanie Nr 14b – nici niewchłaniające pozycje: 3,4,5,6.

Zadanie Nr 14c – nici wchłaniające pozycje: 7

Zestaw Pytań 14

Pytanie 1

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 13, Pozycji nr 1 siatkę o gramaturze 45 g/m², wielkości porów 1,1 x 1,2mm, grubości 0,4mm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycji nr 2

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14, Pozycji nr 2 siatkę o gramaturze 45 g/m², wielkości porów 1,1 x1,2mm, grubości 0,4mm, w rozmiarze 10x15cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3

Dotyczy Zadania nr 13, Pozycji nr 3

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 14, Pozycji nr 3 siatkę o gramaturze 45 g/m², wielkości porów 1,1 x1,2mm, grubości 0,4mm, w rozmiarze 06x11cm, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4

Dotyczy Zadania nr 18, Pozycji nr 1

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 18, Pozycji nr 1 elastyczną siatkę chirurgiczną, niewchłaniającą, wykonaną z sprasowanego termicznie polipropylenu z silikonową warstwą antyadhezyjną, do implantacji bezpośrednia na jelita, makroporowata, posiadającą kolorowy marker ułatwiający pozycjonowanie siatki, pozostałe parametry bez zmian?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza produkt równoważny.

Zestaw Pytań 15

Zadanie 9

Czy Zamawiający dopuści opatrunek do mocowania cewników i sond donosowych w rozmiarze 7x7,1cm, z 2 stopniowym systemem aplikacji?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 17, pozycja 1 - 4

Czy Zamawiający dopuści kompresy wysokochłonne sterylizowane tlenkiem etylenu?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Zadanie 17, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 20cm x 25cm x 50 szt?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 17, pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów w rozmiarze 20cm x 25cm x 15 szt?

ODPOWIEDŹ : Zamawiający dopuszcza.

Zadanie 17, pozycja 8-10

Czy Zamawiający dopuści opaski kohezyjne o rozciągliwości 100%?

ODPOWIEDŹ : Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Przewodniczący
Komisji Przetargowej
Jacek Siatkowski

DYREKTOR
SPZOZ w Wieluniu

.....Janusz Atłaehowicz
(kierownik Zamawiającego)